cogita em favor da empresa CAMILA SANTOS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 51.343.952/0001-49. 

Objetivando a SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PROGRAMADA –  5º REVISÃO 

DE 50.000 KM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX PLUS 10T MT LT1 PLACA 

FWX1C05 , ALOCADO JUNTO A GUARDA CIVIL MUNICIPAL. 

Com o valor total orçado de R$ 1.546,88 ( Hum mil, quinhentos e quarenta e seis reais e 

oitenta e oito centavos ). 

Encaminho o presente para a Divisão de Compras/Cotações para que proceda com a publicação 

do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia, e em transito direto à Secretaria 

Municipal de Finanças para o empenho e demais formalidades nos termos da lei.